第第第第９９９９回回回回    保土ヶ谷リトルシニア杯開催のご案内保土ヶ谷リトルシニア杯開催のご案内保土ヶ谷リトルシニア杯開催のご案内保土ヶ谷リトルシニア杯開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り、第９回保土ヶ谷リトルシニア杯を開催いたします。

なにとぞ、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

大会要項大会要項大会要項大会要項

１．日時     平成３０年１１月中旬 ～ 平成３０年１２月末日

２．場所     新杉田公園野球場・横浜市大野球場・横浜国大野球場・

市内高校グラウンド・各チームグラウンド

３．参加費    ２，０００円

４．出場チーム  横浜市内に属する少年野球選抜チーム及び横浜市内のチーム

５．試合方法   1）横浜市少年野球連盟規定による
          2）試合は1 試合7 回90 分制限とし、90 分を越えて新しい
            イニングに入らない。(同点の場合はクジ引きとする)
          3）審判については前後審にて各チームにより行なう
          4）試合開始時刻30 分前には必ず試合会場にお越しください

６．表彰     優 勝 優勝旗(保土ヶ谷リトルシニア)､優勝トロフィー､賞状

          準優勝 準優勝トロフィー､賞状
          ３ 位 トロフィー､賞状

７．申込締切   １１月 ４日（日）

８．代表者会議  １１月１０日（土）１７時３０分より

及び抽選会  高橋栄一郎事務所（コーナン星川店前）

       保土ヶ谷区川辺町６星川プラザマンション１Ｆ

※各チーム大人１名は必ずご出席ください。

※抽選会後、懇親会を予定しています。

９．主催     保土ヶ谷リトルシニア

１０．参加申込み  実行委員長  内藤和彦(保土ヶ谷リトルシニア事務局長)
及び    ＴＥＬ：０９０－３３１９－０８５７

お問合せ先
実行委員長 中島慎司(保土ヶ谷リトルシニア監督)

          ＴＥＬ：０８０－１０１７－０７１９
１１．参加予定チーム

保土ヶ谷中部ナイン、保土ヶ谷球友会、オール白根、永田クラブ、鴨居選抜、
うさぎ山選抜、港南ルーキーズ、港南ルーキーズフレンズ、若獅子会選抜
ＮＢＳ－ＭＡＸ、オール左近山、横浜ステップス、オール井土ヶ谷、オール川島、
睦ヶ丘少年野球部